מ"ת 35557-11-21 מדינת ישראל נ' יוסופוב(עציר) ואח'

כבוד השופט שמואל מלמד לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד ריכטנברג
המבקשת

נגד
3. ודים לפלר

ע"י ב"כ עו"ד שקלאר
המשיב

החלטה
בעניינו של משיב 3

"חוק (להלן: תשנ"ו-1996 אכיפה- מעצרים), (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 21 סעיף לפי בקשה לפני .1
פלילי תיק במסגרת נגדו המתנהלים המשפטיים ההליכים לתום עד 3 המשיב של למעצרו המעצרים")

.35851-11-21

כתב האישום

2. ביום 15.11.21 הוגש נגד המשיב 3 יחד עם ארבעה נאשמים נוספים כתב אישום. כתב האישום אוחז חמישה
אישומים, אשר השני בהם מיוחס לנאשמים כולם וביניהם המשיב 3.

העבירות המיוחסות למשיב 3 הן אלה:

קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין");

שתי עבירות של סיוע לניסיון רצח לפי סעיף 305 יחד עם סעיף 31 לחוק העונשין;

שתי עבירות של סיוע לחבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 333 ו- 335(א)(1) ו- (2) יחד עם
סעיף 31 לחוק העונשין.

3. עובדות האישום השני (הכוללות את עובדות האישום הראשון) הן כדלקמן:

בחקירה.

סוף דבר

12. אני קובע כי קיימות ראיות לכאורה במידה ובעוצמה מספקת המבססות סיכוי סביר להרשעתו של המשיב 3
3 המשיב של בעניינו הדיון המשך לצדדים. תשלח ההחלטה תוכן האישום. בכתב לו המיוחסות בעבירות

.09.00 שעה 09.12.21 ביום יתקיים

ניתנה היום, כ"א כסלו תשפ"ב, 25 נובמבר 2021, בהעדר
הצדדים.